
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Orco e Soana.  Responsabile Procedimento: MUSSATO Andrea  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Copia Albo 
 

 
 
 

UNIONE MONTANA VALLI ORCO E SOANA 
COMUNI DI CERESOLE REALE – FRASSINETTO– INGRIA – NOASCA 

PONT CANAVESE– RONCO CANAVESE - VALPRATO SOANA 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
 

 

N. 191  
 

DEL 23/09/2021 
 
 

OGGETTO : Avviso di mobilità volontaria tra enti ai sensi dell'art. 30 
comma 1 del d.lgs. 165 del 2001 e ss.mm.ii. Per la copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico - cat. 
D - Ammissione candidati 
            
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Orco e Soana.  Responsabile Procedimento: MUSSATO Andrea  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Determinazione N. 191 del 23/09/2021 
Oggetto: Avviso di mobilità volontaria tra enti ai sensi dell'art. 30 comma 1 del d.lgs. 165 
del 2001 e ss.mm.ii. Per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di 
istruttore direttivo tecnico - cat. D - Ammissione candidati 
            

 

IL SEGRETARIO 

Premesso che: 

 

- la Giunta dell’Unione Montana con deliberazione n. 52 del 29.07.2021 ha approvato 

il Piano Triennale del fabbisogno del personale 2022/2024; 

 

- il richiamato provvedimento costituisce autorizzazione, per il Responsabile del 

Servizio del Personale, all’espletamento delle procedure di reclutamento; 

 

Dato atto che:  

 

- con propria determinazione n. 159 del 10/08/2021 è stato approvato l’avviso 

pubblico per l’acquisizione di domande di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del 

D. Lgs 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” - cat. 

D, a tempo pieno e indeterminato;  

 

- l’avviso è stato regolarmente pubblicato all’albo on line e sul sito internet di questo 

Ente ed in data 15/09/2021 è scaduto il termine perentorio di presentazione delle 

domande di partecipazione; 

 

- a seguito del succitato avviso è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla 

selezione in oggetto; 

 

Ritenuto opportuno, al fine di procedere alla definizione della procedura, disporre 

l’ammissione dei candidati alla selezione in oggetto, approvando contestualmente l’elenco 

dei candidati ammessi, ammessi con riserva ed esclusi; 

 

Verificato, previa apposita istruttoria della domanda pervenuta, il possesso dei requisiti 

sostanziali e formali previsti di cui al bando in oggetto; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente della 

presente determinazione con l’elenco nominativo dei candidati ammessi alla selezione di 

mobilità esterna di cui all’oggetto; 

 

Visto il Codice disciplinare di cui all’art. 59 comma 11, C.C.N.L. 21 maggio 2018, 

pubblicato sul sito istituzionale dell’Unione montana, sezione “Amministrazione 

Trasparente – Disposizioni generali - Atti Generali”;  

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali adottato con D.Lgs. 

267/2000; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Orco e Soana.  Responsabile Procedimento: MUSSATO Andrea  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Visto il D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.;  

 

Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni e Autonomie Locali; 

 

Visti lo Statuto dell’Unione montana ed il regolamento di contabilità;  

 

Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto esposto in premessa: 

 

1. DI PRENDERE ATTO delle domande di partecipazione alla selezione pubblica 

per l’acquisizione di domande di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 

165/2001, per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” - cat. D a 

tempo pieno e indeterminato, pervenute entro i termini previsti; 

 

2. DI PRENDERE ATTO dell’istruttoria effettuata sulle domande pervenute e 

conseguentemente di ammettere alla selezione n. 1 candidato  come da Allegato A 

(parte integrante e sostanziale del presente atto); 

 

3. DI PROCEDERE alla pubblicazione sul sito internet dell’Unione Montana della 

presente determinazione con l’elenco nominativo del candidato ammesso alla 

selezione di mobilità volontaria di cui all’oggetto.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso davanti al Tribunale Amministrativo 
Regionale per il Piemonte, nel termine di sessanta giorni dalla data di ricevimento del 
presente atto o dalla piena conoscenza. 

 
Pont Canavese, li 23/09/2021 

Il Segretario dell’Unione 
F.to Dr.ssa MANCINO Antimina 

 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito istituzionale nella sezione 
“Albo Pretorio on line” in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
Pont Canavese, li 23/09/2021 

Il Segretario dell’Unione 
F.to Dr.ssa MANCINO Antimina 

 
 
Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Orco e Soana.  Responsabile Procedimento: MUSSATO Andrea  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 
 

Pont Canavese, lì 23/09/2021 Il Segretario dell'Unione 
 Dr.ssa MANCINO Antimina 
 


